CONTRATACAO DE EMPRESA PARA REALIZA00 DE LAUDOS DE EXAMES DE 

ELETROCARDIOGRAMA POR MEDICOS ESPECIALISTAS, PARA PACIENTES ATENDIDOS 

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAPANEMA PR. 

0 custo total maxim° estimado para esta aquisicao e de R$ 11.845,00(Onze Mil, 

Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais). 

Respeitosam ente, 

__,..am11111111 
411111111.11M2M111110114. = Jo 
ecretano unicip 	atide 

Avenida Govcrnador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 
CAPANEMA-PR 

Municipio de Capanema - PR

[...]

REPOUSO 	(ECG), 	POR 	MEDICO 
ESPECIALISTA, EXAMES REALIZADOS 
PELOS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPANEMA, 
COM APARELHO ELETROCARDIOGRAFO 
MARCA BIONET, MODELO CARDIO 7. 
Codigo SIGTAP: 02.11.02.003-6 

300,00 UN 5,15 1.545,00 

alor total estimado: R$ 11.845,00 (Onze Mil, Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais) 

Avenida.Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 
Fone: (46)3552-1321 
CAPANEMA-PR 

Municipio de Capanema - PR 

6.CONDICOES DE EXECUCAO DO OBJETO 
6.1A empresa vencedora devera iniciar os servicos imediatamente apps a solicitacao formal do

[...]

DE SERVICOS DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES RESIDENTES NO INTE-
RIOR E NA AREA URBANA DO MUNICIPIO DE CAPANEMA — PR ATE AS 
ESCOLAS DA CIDADE E ESCOLAS NUCLEARIZADAS E ESTUDANTES DO 
INSTITUTO FEDERAL DO PARANA CAMPUS CAPANEMA DENTRO DO 
PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO.. 

Valor: R$358.903,00 (Trezentos e CinqUenta e Oito Mil, Novecentos e 
Tres Reais) 

Abertura das propostas: 14:00 horas do dia 02/04/2019 
Local: Setor de Licitagaes da Prefeitura Municipal de Capanema, 
Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080— Capanema — Parana — 

ORGAO DE DIVI,ILG A00 

ORGAO DE DIVULGACAO DOS ATOS OFICIAIS

[...]

4:;UBERT & VIEIRA SERVICOS MEDICOS S/S - EPP 
r ALTERACAO CONTRATUAL E CONSOLIDAciik„ 

CNPJ/MF 16.910.768/0001-3212 4 AGO 'Mt 

CLAUSULA TERCEIRA: Em fungal) da alteragao que trata a cliusula segunda da presente alteragao 
contratual, o capital social na impo 'rtancia de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), jfi 
integralizados em moeda corrente do pais, fica assim distribuido entre os sdcios: 

SoCIOS % COTAS VALOR 
LUIZ FELIPE RAMOS GUBERT 50% 2.250 R$ 2.250,00 
SUELEN DO CARMO VIEIRA KURT IK 50% 2.250 R$ 2.250,00 
TOTAL 100% 4.500 R$ 4.500,00

[...]

Conjunto 51, 5° Andar, Edificio Condominio Comercial Sul, Centro, Curitiba — PR — CEP 80.420-903. 

CLAUSULA SEGUNDA: Retira-se da sociedade a socia ANDRESSA SEIXAS GULIN, que 
possufa 1.500 (mil e ouinhentos) cotas no valor de RS 1,00 (um real) cada uma, totalizando RS 
1.500.00 (Hum mil e quinhentos) reais, devidamente integralizadas, cedendo e transferindo por venda 
a totalidade de suas cotas, das quais 750 (setecentos e cinquenta) cotas para cada um dos sOcios 
remanescentes, no valor de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta) reais, dando por mei° deste, total,